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Gmina Grodziczne

Grodziczno 17A, 13-324 Grodzicznio
woj. warminsko-mazurskic

Qé?g? Rl?iz l (1)%950%) Grodziczno, dnia 29.01.2014 roku
JRANL A

Nasz znak: ZP.271.1.1.2.2014

SPECYFIKACJ [ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieni publicznych { Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pbézn. zm.), zawiadamia si¢, ze w dniu 27.01.2014r wplynely wnioski o
wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na budowe swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Trzein

dotyczacy:
Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej (brama stalowa).

na ktdry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Stolarka okienna i drzwiowa dokladnie opisana 1 zwymiarowana jest na rzucie parteru oraz w
przedmiarze.

dotyczacy:

Typ balustrady dla niepefnosprawnych — stal ,, czarna” ochroniona antykorozyjnie, czy ze
stali nierdzewnej kwasoodpornej ?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Balustrade wykona¢ ze stali czarne) ochronione) antykorozyjnie i nawierzchniowo w kolorze
czarnym.

dotyczacy:

Jakie nalezy przyjac plytki na posadzke i na sciany do wyceny ?

na ktéry udziela sie nastepuigcej odpowiedzi:

Wyceni¢ plytki scienne i podlogowe, ktore spelniajg normy na tego typu obicktach 1 w ich
uzytkowaniu.

dotyczacy:
Czy na nieruchomosci na ktorej bedzie wykonywany obiekt zostalo juz wykonane zigcze

kablowe 7
na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Nie — jest w trakcie zatatwiania przez inwestora w Zakladzie Energetycznym

dotyczacy:
Jakq nalezy przyjaé do wyceny kostke betonowq jako nawierzchnia wtwardzona ?

na ktory udziela sie nastepujace] odpowiedzi:

Stronalz2




Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nicograniczony na budoweg Swietlicy wiejskiej w migjscowoéei Trzcin,
Sygnatura akt: ZP.271.1.1.2.2014

Kostke i podbudowg przyja¢ do wyceny zgodnie z przedmiarem w kolorach standardowych.

dotyczacy:
Prosze o uzupelnienie dokumentacyi o zestawienie sprzetu p.poz. jaki nalezy wycenic.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi;
Sprz¢t p.poz. wycenié¢ zgodnie z projektem branzy sanitarne;.

dotyczacy:

Prosimy o informacje dotyczqca specyfiki wykonania pokrycia dachu z trzciny (ten kqt
nachylenia moze byé za maly na wykonanie pokrycia trzcing gr. 30 cm; wykonawcy sugerujq
pokrycie matami trzcinowymi o gr. 5 cm). Prosze o potwierdzenie — jakie rozwiqzanie nalezy
przyjqé do wyceny i co za tym idzie, do poziniejszej realizacyi.

na ktory udziela sie nastepujace] odpowiedzi:

Dach pokry¢ trzcing grubosci 30 cm metoda schodkowa z potaciows wentylacjg nawiewno —
wywiewna. Wycenic ilo$¢ zgodnie z przedmiarem.

dotyczacy:

Firma cheidlaby zlozyé oferte na wykonanie Obiektu Swietlicy w Trzcinie i mam jedno pytanie
w kwestii wykazu dokumentéw i o$wiadczen jakie maja dostarczyé wykonawcy w celu
potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu. Prosze o potwierdzenie ilosci
zatqcznikoéw jakie trzeba dostarczyé jako element oferty — zalqezniki od 1 do 5 wigcznie.

na ktéry udziela sie nastepujacei odpowiedzi:

Oswiadczenia lub dokumenty, jakie maja dostarczy¢ Wykonawcy razem z Formularzem
Ofertowym wykazane sq w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i Ogloszeniu o
zamowieniu.

inz. imiers Konicz

(kierownik Zamawiafqcego)
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